集团已办理完毕本次募集配套资金的新增股份登记， 本次募集配套资金发行的105,000,000股A股股份已

分别登记至百川资管及曹飞名下。

（四）独立财务顾问和法律顾问意见

1、独立财务顾问结论意见

独立财务顾问（主承销商）认为：

万鸿集团股份有限公司本次募集配套资金的发行过程符合目前证券市场的监管要求； 本次募集配套资

金的发行价格、发行数量、发行对象及其获配数量和募集资金数额符合发行人董事会、股东大会决议和《上

市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关法律、法规的规定；定价以及发行

过程符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》以及《证券发行与承销管

理办法》等有关法律、法规的规定，发行对象的确定符合中国证监会的相关要求；本次募集配套资金的对象

不属于私募基金，无需按《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法

（试行）》等相关法律法规履行登记备案程序；本次募集配套资金的对象资金来源为其合法拥有和取得或自

筹的资金；本次募集配套资金涉及关联交易，发行人董事会和股东大会在审议本次非公开发行相关关联交易

议案时，关联董事和关联股东已进行了回避，并已取得了独立董事的事前认可和独立意见。

2、法律顾问结论意见

通商律师认为：

发行人本次配套融资已依法取得现阶段根据法律、法规和规范性文件所有必要的批准和授权；发行人本

次配套融资的发行数量符合《重组管理办法》、《发行管理办法》、《实施细则》和《发行与承销办法》等相关

法律法规以及发行人相关股东大会决议的规定，发行对象具备参与实施本次配套融资的合法主体资格；本次

配套融资的过程及认购对象合法、合规；发行人本次配套融资结果公平、公正。

二、发行结果及发行对象

（一）本次发行结果

本次发行股份购买资产并募集配套资金最终的发行对象和发行数量如下表所示：

序号 发行对象 发行价格（元/股） 发行数量（股）

1 曹飞 8.32 85,000,000

2 百川资管 8.32 20,000,000

合计 105,000,000

（二）发行对象简要情况

本次募集配套资金发行对象为百川资管及曹飞。

1、百川资管

公司名称 廊坊百川资产管理有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地/办公地点 廊坊市永清县益昌路111号商住楼南楼

法定代表人 王东海

注册资本 3,000万元

经营范围

对本公司内部资产管理、企业管理、供应链管理及配套服务。 （法律、法规和国务院决定规定禁限经营

的项目除外；依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、曹飞

曹飞先生，中国国籍，身份证号3212831983，住所上海市长宁区富贵东道，无境外永久居留权。

三、本次发行前后上市公司前10名股东变化情况

（一）本次发行前上市公司前十大股东情况

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 廊坊百川资产管理有限公司 365,063,203 42.49%

2 王东海 126,750,497 14.75%

3 中金佳泰（天津）股权投资基金合伙企业（有限合伙） 75,959,990 8.84%

4 曹飞 54,439,090 6.34%

5 王东江 16,009,476 1.86%

6 王东水 14,241,629 1.66%

7 武汉国有资产经营公司 12,827,422 1.49%

8 张小英 6,119,369 0.71%

9

上海浦东发展银行股份有限公司－工银瑞信生态环境行业股票型证

券投资基金

4,043,759 0.47%

10 中华联合财产保险股份有限公司－传统保险产品 3,867,080 0.45%

（二）本次发行后上市公司前十大股东情况

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 廊坊百川资产管理有限公司 385,063,203 39.94%

2 曹飞 139,439,090 14.46%

3 王东海 126,750,497 13.15%

4 中金佳泰 75,959,990 7.88%

5 王东江 16,009,476 1.66%

6 王东水 14,241,629 1.48%

7 武汉国有资产经营公司 12,827,422 1.33%

8 张小英 6,119,369 0.63%

9

上海浦东发展银行股份有限公司－工银瑞信生态环境行业股票型证

券投资基金

4,043,759 0.42%

10 中华联合财产保险股份有限公司－传统保险产品 3,867,080 0.40%

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次新增股份登记前后，上市公司的控股股东均为百川资管，上市公司的实际控制人均为王东海。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后，上市公司股本总额及股本结构变化情况如下：

项目

本次募集配套资金完成前

本次募集配套资金新增

股份

本次募集配套资金完成后

股份数量（股） 占比 股份数量（股） 股份数量（股） 占比

有限售条件流通股 611,130,432 71.13% 105,000,000 716,130,432 74.28%

无限售条件流通股 248,027,040 28.87% - 248,027,040 25.72%

股份总额 859,157,472 100.00% 105,000,000 964,157,472 100.00%

五、管理层讨论与分析

本次交易对上市公司的影响详见本公司于2016年3月2日公告的《万鸿集团股份有限公司重大资产置换

及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》。

六、本次新增股份发行上市相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）

名称：海际证券有限责任公司

法定代表人：朱俊

住所：上海市浦东新区陆家嘴环路1000号恒生银行大厦45楼

联系电话：021-38582000

传真：021-68598030

经办人员：李罡、王帅、贺凯谋、史益、孙晋坤

（二）法律顾问

名称：北京市通商律师事务所

法定代表人：李洪积

住所：北京市建国门外大街甲12号新华保险大厦6层

联系电话：010-65693399

传真：010-� 65693838；010-65693836

经办律师：舒知堂、张新阳

（三）验资机构

名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：朱建弟

住所：上海市黄浦区南京东路61号新黄浦金融大厦四楼

联系电话：027-88770088

传真：027-88770099

经办注册会计师：刘金进、马玥

七、上网公告附件

1、立信会计师出具的信会师报字[2016]第710684号《验资报告》与信会师报字[2016]第710685号《验

资报告》。

2、海际证券有限责任公司出具的《海际证券有限责任公司关于万鸿集团股份有限公司重大资产置换及

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行过程和认购对象合规性的核查意

见》。

3、北京市通商律师事务所出具的《北京市通商律师事务所关于万鸿集团股份有限公司重大资产置换及

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行过程和认购对象合规性之见证法律意

见书》。

特此公告！

万鸿集团股份有限公司

董 事 会

2016年4月1日

证券代码：

000607

证券简称：华媒控股 公告编号：

2016-011

浙江华媒控股股份有限公司

关于召开

2016

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：本公司于2016年3月18日在巨潮资讯网上披露了《关于召开2016年第一

次临时股东大会的通知》（公告编号：2016-009）。 公司定于2016年4月6日通过现场会

议和网络投票相结合的方式召开2016年第一次临时股东大会，现公布关于召开2016年第

一次临时股东大会的提示性公告：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：2016年第一次临时股东大会

2、股东大会的召集人：浙江华媒控股股份有限公司董事会

3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门

规章、规范性文件和公司章程相关规定和要求。

4、会议召开时间：

现场会议召开时间：2016年4月6日（星期三）下午15:00

通过互联网投票系统和交易系统进行网络投票的时间：

1） 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2016年4月6日的交易时

间，即 9:30—11:30�和 13:00—15:00�期间的任意时间；

2）通过深圳证券交易所互联网投票系统的投票时间为2016年4月5日下午15:00—4

月6日下午15:00。

5、会议的召开方式：现场表决与网络投票相结合。